

اخبار

ویژیت ایرانی‌لی‌ها با «پزشکت»، آنلاین و با تخفیف است

ایرانسل شرایطی فراهم کرده تا مشترکانش بتوانند پس از نصب اپلیکیشن «پزشکت»، اعتبار هدیه دریافت کنند و از پزشکان این سامانه آنلاین، به صورت تصویری، صوتی و متنی مشاوره بگیرند.

به گزارش امتیاز، همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشور، شرایطی فراهم شده است تا ایرانی‌لی‌ها بعد از نصب اپلیکیشن پزشکت، ۳۰ هزار تومان اعتبار هدیه دریافت کنند و با پزشکان متخصص این سامانه، علائم نگران کننده خود را در میان بگذارند و بدون نیاز به مراجعه حضوری، از تشخیص تخصصی برخوردار شوند.

اپلیکیشن پزشکت، اپلیکیشن تخصصی ویژه ارائه مشاوره آنلاین در حوزه‌های مختلف سلامت است که امکان مشاوره‌های تصویری، صوتی و متنی، اطلاع رسانی عمومی در حوزه بهداشت و سلامت، ارائه مطالب به روز پزشکی و کاربردی، دسترسی آسان به پزشک متخصص، کاهش هزینه‌ها در برخورداری از خدمات پزشکی و مدیریت زمان را در اختیار افراد می‌گذارد.

این اپلیکیشن از طریق اپ استورهای معتبر برای گوشی‌های اندروید، از طریق وبسایت برای گوشی‌های آیفون و از طریق نسخه وب در دسترس است.

از طریق این اپلیکیشن، امکان استفاده و بهره گیری از مشاوره ۳۵ شاخه مختلف دانش پزشکی اعم از گوش و حلق و بینی، طب فیزیکی و توانبخشی، رادیولوژی، جراحی مغز و اعصاب، پزشکی ورزشی، پزشک خانواده، اورژانس، کودکان، طب سنتی، رادیو آنکولوژی، جراحی، پزشک کارک، پزشک بیهوشی، ماما، طب هوا و فضا، روانپزشکی، چشم پزشکی، پزشکی هسته‌ای، داروساز، بیماری‌های عفونی و گرمسیری، اورولوژی، قلب و عروق، روانشناسی، پوست و مو، پزشک عمومی، پاتولوژی آسیب شناسی، نورولوژی، کاردرمانگری و فیزیوتراپی، زنان و زایمان، دندانپزشکی، تغذیه و رژیم درمانی، پزشکی قانونی و پزشک اجتماعی در دسترس است.

ایرانسل به عنوان بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، پیش از این نیز این امکان را فراهم کرده بود تا مشترکان بتوانند در شرایط حساس شیوع ویروس کرونا در ایران، نهایت استفاده را از خدمات متنوع دیجیتال نظیر آموزش آنلاین و ... داشته باشند.

محتوهای لنز ایرانسل رایگان شد

محتوهای ارائه شده در تلویزیون اینترنتی لنز ایرانسل، به صورت کامل رایگان، در اختیار مخاطبان قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، با توجه به شیوع ویروس کرونا و درخانه ماندن بسیاری از هموطنان، در راستای تسهیل استفاده هرچه بهتر از محتوهای ارائه شده در تلویزیون اینترنتی لنز، تمامی محتوهای تصویری این تلویزیون، بدم از فیلم‌ها و سریال‌ها، تا پایان فروردین ماه، بدون پرداخت حق عضویت و به رایگان در دسترس است.

لنز از دو طریق نسخه وب و اپلیکیشن در دسترس است و جدیدترین فیلم‌ها و سریال‌ها، موسیقی، پادکست و کتاب‌های صوتی را در کنار پخش زنده تمامی شبکه‌های تلویزیونی، ارائه می‌دهد.

استثنااٌ، با توجه به مالکیت محتوهای ارائه شده توسط سازمان لیگ اسپانیا، لالیگا، کماکان تنها افرادی که از قبل اشتراک این کالتل را تهیه کرده‌اند می‌توانند از آن استفاده کنند. همچنین هزینه مصرف دیتای مشترکان برای استفاده از لنز، طبق مصوبه سازمان تنظیم مقررات درباره شیوه محاسبه ترافیک محتوهای داخلی، نیم بها محاسبه می‌شود.

ایرانسل به عنوان بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال یران که همواره سعی در ارائه خدمات هرچه بهتر دیجیتالی به مخاطبان خود دارد، پیش از این با همکاری معاونت فضای مجازی رضا و سیم، شبکه شریان (ایران پیشرفته) را نیز برای اطلاع‌رسانی درباره شیوع بیماری کرونا، راه‌اندازی کرده است.

ورود ۱۰۰۰ دستگاه کمک تنفسی برای بیماران کرونایی

گمرک ایران از ترخیص ۱۰۰۰ دستگاه کمک تنفسی برای بیماران کرونایی خبر داد. معاون فنی گمرک با اشاره به تلاش بی وقفه گمرک و دستگاه های ذی ربط برای ترخیص شبانه روزی اقلام مورد نیاز بهداشتی و پزشکی مقابله با کرونا از گمرکات اجرایی سراسر کشور اظهارداشت: روز گذشته بالغ بر ۱۰۰۰ دستگاه کمک تنفسی، ۳۰۰۰ دستگاه ماسک های مخصوص مربوط به این دستگاهها به مرسله ترخیص رسید که این دستگاههای تنفسی کاربرد موثری برای بیماران کرونایی خصوصا در راستای جبران کاهش اکسیژن دارند. معاون فنی گمرک با اشاره به اینکه صادرکننده مجوز این اقلام اداره کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی است، افزود: ۱۳۶۰۰ کیلوگرم مواد ضدعفونی کننده بیمارستان ها نیز از دیگر اقلام ترخیص شده است. وی ادامه داد: گمرک قزوین حدود ۹۵۴ دستگاه اظهار و ظرف کمتر از ۲۴ ساعت، متعاقب پیگیری های بعمل آمده، مجوز قانونی ترخیص از سوی وزارت بهداشت صادر شد. ارونتی با تاکید به پیگیری مستمر سازمان اطلاعات سپاه و وزارت بهداشت برای شناسایی و ترخیص اقلام ضروری این روزهای کشور، بیان داشت: گمرکات اجرایی باستناد بخشنامه بیان در اسرع وقت تشریفات گمرکی را انجام دادند و توزیع و استفاده با نظارت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی انجام خواهد شد. معاون گمرک افزود: ۱۰۰۰ دستگاه دیگر از این دستگاه ها در گمرک بندرانزلی منتظر اظهار بوده که امروز برای اظهار و ترخیص آنها اقدام می شود.

وزیر نیرو اعلام کرد: با توجه به افزایش بارندگی در هفته‌های آینده، آمادگی کافی برای مقابله با سیلاب‌های احتمالی بهار وجود دارد.

رضا اردکانیان با اشاره به اینکه با درس‌های دریافت شده از سیلاب‌های بهار سال ۹۸، سعی کردیم مدیریت مخازن سدهای کشور را دقیق‌تر انجام دهیم گفت: هم اکنون ۴۰ درصد از ظرفیت ۵۰ میلیارد مترمکعبی سدهای کشور خالی است و این موضوع به معنای آمادگی کافی برای دریافت سیلاب بهاره است.

وی با بیان اینکه در ۲ تا سه هفته آینده بارش‌های قابل توجهی در مناطق مختلف کشور رخ می‌دهد گفت: ستاد مقابله با سیلاب از چند هفته گذشته بطور مرتب، رصد رودخانه‌ها و پایش مخازن سدها را انجام می‌دهد و دستور العمل‌های لازم به شرکت‌ها برای مقابله باسیلاب ارسال شده است.

پیش رو ببریم و درعین حال با خسارت کمتری مواجه شویم.

اردکانیان افزود: طبق پیش بینی‌های انجام شده احتمال شدت گرفتن سیلاب در پایین

وزیر نیرو با تاکید بر همکاری مردم درخصوص این اپلیکیشن از طریق اپ استورهای معتبر برای گوشی‌های اندروید، از طریق وبسایت برای گوشی‌های آیفون و از طریق نسخه وب در دسترس است.

بر اساس اسب دیده از کرونا اعلام شد. بر اساس تصمیمات اتخاذ شده دولت با شیوه های متعددی در صدد حمایت را اقشار آسیب دیده و خانوارهای کم درآمد است. اعطای تسهیلات قرض الحسنه به برخی از صاحبان مشاغل، اعطای کمک بلاعوض به خانوارهای کم درآمد، اعطای تسهیلات خرید به کارگران فصلی، تعویق زمان پرداخت اقساط برای برخی مشاغل و تمدید مهلت پرداخت اقساط تمامی وام های قرض الحسنه از جمله کمک هایی است که در این راستا تدارک دیده شده است.

بر اساس این گزارش مرحله اول کمک های بلاعوض از روز سه شنبه به حساب خانوارهای کم درآمد واریز خواهد شد. مبلغ در نظر گرفته شده ۲۰۰ هزار تومان برای خانوارهای تک نفره تا ۶۰۰ هزار تومان برای خانوارهای ۵ نفره است. مبالغ پرداختی در این قالب برای ۳۰۰ هزار تومان، ۲۰۰ هزار تومان، ۴۰۰ هزار تومان، چهار نفره ۵۰۰ هزار تومان و خانوار پنج نفره یا بیشتر رقم ۶۰۰ هزار تومان خواهد بود.

رییس سازمان برنامه و بودجه کشور گفته است: این کمک‌ها در چهار مرحله انجام می‌شود و به حدود سه میلیون نفر تعلق می‌گیرد و تصمیم بر آن شد که بسته به تعداد افراد خانوار، از ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان تحت عنوان بسته حمایتی ویژه پرداخت شود و نخستین آن سه شنبه همین هفته پرداخت می شود.

سخنگوی وزارت کشور از حضور وزیر کشور برای بررسی آخرین اقدامات مقابله با کرونا خبر داد. سید سلمان سامانی؛ معاون هماهنگی و سخنگوی وزارت کشور، با اعلام این خبر گفت: در دومین نشست حوزه های هفتگانه وزارت کشور با موضوع بررسی آخرین وضعیت استانداری ها در روند مدیریت بیماری کرونا که عصر شنبه با حضور وزیر کشور برگزار شد، مقرر گردید تمام استانداری ها به منظور کنترل و پیشگیری از شیوع بیماری به سایر استانهای کشور مطابق دستورالعمل مربوطه از تمام ظرفیت ها برای کنترل دقیق خروجی های دکتر سامانی افزود: کنترل خروجی های استانی با تأمین تجهیزات توسط ستاد ملی مدیریت کرونا، همراهی بسیج و جمعیت هلال

خالی بودن نصف ظرفیت سدهای کشور

آمادگی کافی برای مقابله سیلاب‌های احتمالی بهار



دست رودخانه‌های کرخه وجود دارد که در صورت بروز این پیش بینی باید خروجی سد تا دو برابر حجم خروجی فعلی افزایش یابد که این به معنای دربرگیری پهنه بیشتری در بستر رودخانه خواهد

زمان پرداخت یارانه کرونا اعلام شد؛

بسته‌های حمایتی ویژه برای ۱۰ رسته شغلی

تسهیلات کدام مشاغل تنفس گرفت؟

در پی مصوبه شورای پول و اعتبار در خصوص کمک به صاحبان کسب و کارهایی که به دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا با مشکلاتی مواجه شده‌اند، مصادیق کسب و کارهای مشمول که به تصویب کمیته منتخب دولت رسیده است اعلام شد.

مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده اعم از رستوران‌ها، بوفه‌ها، طبایخی، تالارهای پذیرایی، قهوه‌خانه‌ها، اغذیه فروشی ها (و موارد مشابه به تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت. مراکز مربوط به گردشگری شامل هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مجتمع‌های جهانگردی و گردشگری، مهمان‌پذیرها، مهمانسراها، مسافرخانه‌ها، زاترسراها، مراکز بوم‌گردی، مراکز اقامتی و پذیرایی و تفریحی و خدماتی بین‌راهی (و موارد مشابه به تشخیص وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی)، حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری و برون شهری اعم از هوایی، جاده‌ای، ریلی و دریایی، دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و تولید و توزیع پوشاک امکان امهال اقساط خود را دارا هستند. همچنین تولید و توزیع کیف و کفش، مراکز توزیع آجیل، خشکبار، قنادی، بستنی و آیسیموه، مراکز و مجتمع‌های ورزشی و تفریحی، مراکز و مجتمع‌های فرهنگی و آموزشی و همچنین مراکز تولید، توزیع و فروش صنایع دستی نیز در این فهرست جای دارند. بانک مرکزی اعلام کرده است مراتب به قید فوریت به تمامی واحدهای بانک ها و مؤسسه اعتباری غیربانکی ابلاغ و بر حسن اجرای آن نظارت

آخرین اقدامات برای مقابله با کرونا با حضور وزیر کشور بررسی شد؛

پیشگیری از تعطیلی مترو، اتوبوسرانی و پایانه‌ها

احمر و با هماهنگی استانداران در سراسر کشور صورت خواهد پذیرفت.

سخنگوی وزارت کشور خاطر نشان کرد:

همچنین با توجه به برخی نگرانی ها و دغدغه های غیر ضروری ایجاد شده در یکی دو روز اخیر، تاکید شد، همه اقدامات قرارگاه ایجاد شده از سوی ستاد کل نیروهای مسلح، با هماهنگی کمیته اجتماعی، امنیتی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و بر اساس پروتکل های مصوب دنبال شود.

معاون هماهنگی وزارت کشور ادامه داد: در نشست دکتر رحمانی فضلی با متولیان ارشد حوزه های هفتگانه تخصصی وزارت کشور همچنین مقرر گردید با برنامه‌ریزی مناسب ضمن رعایت بیشتر اصول بهداشتی و دستورالعمل‌های ابلاغ شده، از تعطیلی متروها، اتوبوسرانی ها و پایانه‌های مسافری

معاون امنیتی استانداری تهران خبر داد:

در تهران قرنطینه و بستن خیابان نداریم

بحث قرنطینه و بستن خیابان‌ها و مغازه‌ها در کار نیست و هیچ مشکلی در تأمین و توزیع انواع کالاهای اساسی نداریم.

معاون امنیتی استانداری تهران گفت: در تهران قرنطینه و بستن خیابان نداریمبه گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، آقای

گودرزی در جلسه معاون استاندار تهران با مدیران فروشگاه‌ها و تولید کنندگان و عرضه کنندگان افزود: مشکلی در تأمین و توزیع انواع کالاهای اساسی اعم از پروتئین، نان و ... نداریم و مردم برای تأمین این کالاها به خود استرس راه ندهند.

وی با بیان اینکه بهترین مبارزه با کرونا ماندن در خانه است، گفت: طبق نظرسنجی‌های معتبر ۶۲ درصد مردم گفته اند که ما کرونا نمی‌گیریم و این خیلی خطرناک است و نشان می‌دهد که مردم هنوز این موضوع را جدی نگرفته اند و به رعایت و ماندن در خانه بی تفاوت هستند.

معاون امنیتی استانداری تهران افزود: ما بحث کنترل ورود و خروج کلانشهر تهران را در دستور کار قرار داده ایم، اما بهترین راه مبادله ماندن مردم در خانه است و حق نداریم هیچ خللی در کار مردم پیش بیاوریم.

وی گفت: در روزهای تعطیلی نوروز نیز ازراق مردم به راحتی به دست مردم می‌رسد و تمام تلاش‌ها نیز بر این است و طبق اظهارنظر

سخنگوی ستاد تنظیم بازار:

میادین میوه و فروشگاه‌های زنجیره‌ای فقط یکم فروردین تعطیل هستند

نیاز مردم و ازراق عمومی، سازمان میادین میوه و تره بار و تمامی فروشگاه‌های زنجیره‌ای سراسر کشور فقط یکم فروردین ماه تعطیل خواهند بود و مابقی ایام تعطیلات نوروز بدون وقفه به خدمات رسانی ادامه خواهند داد.

سخنگوی ستاد تنظیم بازار افزود: در عین حال، کالاهای اساسی و مواد شوینده مورد نیاز مردم به اندازه کافی تأمین شده و هیچ‌گونه نگرانی در ایام پایانی سال برای تأمین این کالاها وجود

بود. وی با بیان اینکه هم اکنون در نیمه دوم سال آبی ۹۸-۹۹ هستیم ادامه داد: وضعیت پاییز امسال از لحاظ بارش‌ها نرمال و کمی بیش از نرمال و وضعیت زمستان نیز نرمال و مقداری کمتر از نرمال بود که براساس آن تاکنون ۱۹۰ میلی متر بارش در کشور ثبت شده که نسبت به درازمدت ۱۳ درصد بیشتر و نسبت به مدت مشابه سال گذشته نیز ۷ درصد کمتر است.

وزیر نیرو با اشاره به عبور سیلاب و روان آب قابل توجهی از رودخانه کشکان در لرستان گفت: این اتفاق بدون بروز خسارت انجام شد که این به دلیل سرعت در مهندسی رودخانه و ساخت کنار بندی و همراهی مردم بوده است.

اردکانیان افزود: با افتتاح تسفیه خانه ۷ در جنوب تهران بیش از ۲ میلیون نفر در نقاط مختلف استان تهران تحت پوشش قرار گرفته و آب شرب آن‌ها از سد ماملو تأمین می‌شود که این موضوع سبب کاهش برداشت از چاه‌های آب زیرزمینی و کاهش فرونشست‌های تهران خواهد شد.



دقیق به عمل می آید. در عین حال به صاحبان این کسب و کارها توصیه شده است از مراجعه مستقیم به بانک ها خودداری نمایند. بر اساس پیش بینی های صورت گرفته این ۱۰ گروه با مساعدت لازم برای پرداخت مالیات و بیمه نیز روبرو خواهند بود.

اقساط وام های قرض الحسنه کلیه اشخاص بدون قید و شرط به مدت سه ماه به تعویق خواهد افتاد و بانک ها موظف به اجرای این

بخشنامه هستند.

تسهیلات خاص برای کارگران فصلی

بر اساس تصمیمات اتخاذ شده مقرر است بین یک تا دو میلیون تومان در کارت یارانه و حمایت معیشتی کارگران فصلی شارژ شود؛ این مبلغ نیز سه ماه تنفس داشته و پس از آن به صورت اقساطی از افراد کسر می‌شود. نویخت، رییس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده است: در این زمینه افراد نیازی به حضور در بانک یا آوردن وثیقه و ضامن ندارند و همین که تقاضا کنند پرداخت خواهد شد.سود این تسهیلات ۴ درصد تعیین شده است.

بانک

تسهیلات بانک ملی ایران برای مقابله با کرونا

بانک ملی ایران در کنار اقدامات گسترده خود برای مقابله با کرونا، شرکت های تولیدکننده مواد ضدعفونی کننده و اقلام بهداشتی برای مقابله با این ویروس را نیز تأمین اعتبار می کند.

به گزارش امتیاز، از نخستین روزهای اعلام احتمال شیوع کرونا در کشور، کمیته دفاعند غیرعامل و مدیریت بحران بانک فعال و تمهیدات قابل توجهی برای مقابله با این ویروس از سوی مدیران ارشد بانک و متخصصان و پزشکان بیمارستان بانک ملی ایران اندیشیده شد. بر این اساس سرانه راهکارهای پیشگیری از ابتلا به بیماری اری دستورالعمل های مجزا و چندگانه و درخواست از همکاران برای رعایت حداکثری این اقدامات، کلیپ های آموزشی، متون و نیز پیام های تبلیغاتی نیز برای نمایش در تلویزیون های واحد‌ها و یا تابلوهای شعب تهیه و تا حد امکان سعی شد که در اختیار قرار دادن اقلام بهداشتی و ضدعفونی کننده مورد نیاز، واحداً برای همکاران و مشتریان ایمن شوند. از دیگر اقدامات بانک ملی ایران طی چند هفته گذشته، تأمین مالی شرکت هایی است که در این روزهای حساس، اقدام به تأمین اقلام بهداشتی می کنند و به همین منظور بانک تسهیلاتی را در اختیار آنها قرار داده است.بویا اندیش باران سلامت یکی از شرکت های تولیدکننده مواد ضدعونی کننده است که بانک ملی ایران مبلغ ۲۵ میلیارد ریال تسهیلات در قالب عقود اسلامی در کمترین زمان ممکن با هدف مبارزه با ویروس کرونا به آن تخصیص داده است.

بانک آینده اعلام کرد

تمهیدات ویژه بانک آینده جهت صیانت از سلامت سرمایه انسانی
بانک آینده در راستای اسسله اقدامات صورت‌پذیرفته جهت جلوگیری از شیوع بیماری کرونا و حفظ سلامت سرمایه‌انسانی فعال در شعب و مشتریان محترم، تقویت پایش روزانه وضعیت سلامت کارکنان خود را در دستور کار قرار داد. بر همین اساس، بررسی و رصد مستمر وضعیت نیروی انسانی بانک در سطوح مختلف و تسهیل گزارش روزانه در خصوص شمار مبتلایان به کرونا، بهبودیافتگان و همچنین بی‌گیری آخرین وضعیت مبتلایان به این بیماری در مجموعه بانک آینده، از جمله این اقدامات به‌شمار می‌رود. از سوی دیگر، در شرایط خاص کنونی، در سراسر کشور، شعب بانک آینده، با حضور حداکثر ۵ نفر از بانکداران به‌طور نوبتی و کرشی، ارائه خدمات خدمت به مشتریان گرامی‌می‌نمایند.

بانک سرمایه اعلام کرد

همراه اول را از سرمایه خود شارژ کنید
بانک سرمایه در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و تسهیل در ارائه خدمات به مشتریان، امکان شارژ مستقیم سیم‌کارت‌های اعتباری همراه اول از طریق درگاه‌های بانکداری مدرن این بانک را فراهم نمود.در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و همچنین سهولت دریافت شارژ سیم‌کارت‌های اعتباری همراه اول، ازاین‌پس مشتریان سیم‌کارت‌های اعتباری همراه اول می‌توانند از طریق درگاه‌های اینترنت بانک، موبایل بانک، خدمات اینترنتی کارت سرمایه و تلفن‌بانک، نسبت به شارژ مجددسیم‌کارت اعتباری خود به مبلغ دلخواه اقدام نمایند. شایان‌آثر است مشتریان بانک سرمایه و دارندگان کارت‌های شتابی می‌توانند از طریق درگاه‌های فوق در منوی «شارژ مستقیم» به واردکردن شماره تلفن اعتباری همراه اول خود و انتخاب مبلغ شارژ موردنیاز، وجه مربوطه را پرداخت نمایند و بدین ترتیب سیم‌کارت اعتباری همراه اول ایشان به‌صورت مستقیم و خودکار به مبلغ اعتباری خریداری‌شده شارژ خواهد شد.

در راستای ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی صورت گرفت:

تخصیص بودجه هدایای نوروزی بانک دی به توسعه زیرساخت های بهداشتی
هزینه تولید کارت تبریک و خرید هدایای نوروزی بانک دی در راستای ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی، صرف توسعه زیرساخت های بهداشتی در مناطق کم برخوردار کشور می شود.در پی شیوع ویروس کرونا در کشور و به منظور جلوگیری از گسترش هرچه بیشتر این ویروس و صیانت از سلامت مشتریان و کارکنان شعب ، خرید هدایای نوروزی بانک دی که بر اساس یک رسم متداول، هر ساله از طرف بانک به برای مشتریان ارسال می شود با تصمیم دکتر تبر کریمی، مدیرعامل بانک دی متمنفی شد و هزینه آن به توسعه زیرساخت های بهداشتی در مناطق سیل زده و کم برخوردار کشور اختصاص یافت.

بر اساس این گزارش، مدیرعامل بانک دی با اعلام این تصمیم ضمن عذرخواهی از مشتریان ارزشمند بانک که با حسن اعتماد همواره در کنار بانک بوده اند، توجه به نیازهای بهداشتی مناطق کم برخوردار و سیل زده کشور را در شرایط کنونی از اولویت ها و مسئولیت اجتماعی تمامی سازمان ها و افراد جامعه دانست.

گفتنی است بانک دی طی سه سال گذشته با تدوین سند استراتژیک مسئولیت اجتماعی، اقدام به ساخت سه باب مدرسه در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه، سه باب مدرسه در مناطق سیل‌زده استان لرستان و گلستان، اهدای کانکس و کمک های نقدی و غیرنقدی به زلزله زدگان کرمانشاه، توسعه سامانه خدمات بانکی روشن‌دلان در هشت شعبه، جمع آوری کمک های مالی هموطنان و همکاران برای سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان، اهدای بسته‌های کمک آموزشی به دانش آموزان مدارس مناطق محروم کشور، طراحی دی کارت کالای اسنوا، فیروزه کارت و ارائه تسهیلات خرید نیروگاه‌های خورشیدی شرکت سولار کرده است.